農地の転用に関する届出書（農業用施設等）

令和  年  月  日

幸田町農業委員会長 殿

                      住 所

氏 名

下記のとおり農地に農地法施行規則第２９条第１号に規定する施設に供するため転用

したいので、届出します。

記

１．土地の所在等

幸田町
大字 字 地番

地目
面積

（㎡）
登記簿 現況

     計       ㎡   （田      ㎡、 畑     ㎡）

２．転用計画

転用目的

転用の時期
工事着工時期

工事完了時期

施設の概要

３．その他参考となる事項